
 

 

 

Manual Breast Pump

  Viskas viename rinkinyje

Sterilizuokite, pumpuokite ir

maitinkite

 

SCD430/50

Dovanų rinkinys

Sterilizuokite, pumpuokite ir maitinkite
Rankinio pientraukio rinkinys su sterilizatoriumi
Šiame žindymo rinkinyje yra viskas, ko jums reikia: traukimo, maitinimo ir valymo
reikmenys. Čia rasite įvairių priedų: rankinį pientraukį, sterilizatorių, čiulptukų ir
buteliukų. Svarbu pritaikyti tinkamą spenelį. Žiūrėkite daugiau žemiau

Maitinkite naudodami „Philips Avent“ buteliukus
Natūraliai užsideda

Raminkite čiulptukais „Ultra Soft“
Patogus, lankstus skydelis

Nutraukimas su rankiniu pientraukiu
Greitas pieno srautas
Patogesnė patirtis
Idealiai tinka retkarčiais pumpuoti bet kur ir bet kada
Nereikia lenktis pirmyn

Sterilizuokite mikrobangų sterilizatoriumi
Greitas ir efektyvus
Turinys lieka sterilus iki 24 val.

Svarbu rasti tinkamą žinduką
Tinkamo srauto žindukas



Manual Breast Pump
Dovanų rinkinys SCD430/50

Ypatybės
Natūralaus judėjimo technologija

Mėgaukitės švelniu nešiojamo rankinio
pientraukio „Philips Avent“ teikiamu komfortu.
Paties kūdikio žindymo veiksmo įkvėpta
technologija „Natural Motion“ skirta greičiau
pradėti pieno nutraukimo procesą. Galite lengvai
reguliuoti ritmą ir traukimą.

Prisitaikanti silikoninė pagalvėlė

Silikoninė pagalvėlė švelniai lenkiasi ir prisitaiko
prie jūsų unikalaus spenelio dydžio ir formos.
Tinka 99,98 % visų spenelių dydžių.

Svarbu rasti tinkamą žinduką

Jei jūsų naujagimis nuolat nepriima pakankamai
pieno per visus maitinimo seansus arba patiria
nepatogumų gerdamas pieną, pereikite prie
žinduko su didesniu srautu. Jei maitinimo
problemos nesiliauja, kreipkitės į sveikatos
priežiūros specialistą.

Nešiojamas ir lengvai naudojamas

Pientraukis yra mažas ir lengvas, tad jį lengva
laikyti, transportuoti ir naudoti keliaujant,
neatkreipiant į save dėmesio.

Sėdėkite patogiai

Atsipalaiduokite ir patogiai įsitaisykite – mūsų
konstrukcija suteiks galimybę sėdėti tiesiai ir
nereikės pasilenkti į priekį.

Sterilizuokite tik per 2 minutes

Mikrobangų krosnelės garų sterilizatorių galima
naudoti norint sterilizuoti kūdikių buteliukus ir
kitus gaminius, nes vos per 2 minutes
sunaikinama 99,9% mikrobų ir bakterijų. Tiksli
ciklo trukmė priklauso nuo turimos mikrobangų
krosnelės galingumo. 2 minutės esant 1200–
1850 W, 4 minutės esant 850–1100 W, 6 minutės
esant 500–800 W

Sunaikina 99,9 % mikrobų

Įrodyta, kad mikrobangų krosnelės garų
sterilizatorius sunaikina 99,9 % mikrobų ir
bakterijų.

Komplekte yra mūsų buteliukai
„Natural“

Platus krūties formos čiulptukas skatina natūralų
žindymą, primenantį žindymą krūtimi, ir suteikia
galimybę derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku.

Rinkinyje yra „ultra soft“ čiulptukai

Pasirūpinkite jautria oda su „Philips Avent ultra
soft“ čiulptuku. Mūsų lankstus skydelis prisitaiko
prie kūdikio skruostų formos, todėl lieka mažiau
žymių ir mažiau dirginama oda, o čiulpti
patogiau.



Manual Breast Pump
Dovanų rinkinys SCD430/50

Speci�kacijos
Kas pridedama
šepetėlio buteliukams;: 1 vnt.
Rankinis pientraukis: 1 vnt.
Mikrobangų krosnelės sterilizatorius: 1 vnt.
itin minkšti balti 0–6m čiulptukai: 2 vnt.

4 unc. buteliukas: 2 vnt.
9 unc. buteliukai: 2 vnt.
Lėto tiekimo čiulptukas: 2 vnt.
Vidutinio tiekimo greičio čiulptukas: 2 vnt.

Funkcijos
Minkšta ir pritaikoma pagalvėlė: Švelnus
stimuliavimas
Nešiojamas ir lengvas: Lengva naudoti keliaujant

* Šaltinis: (1) Mangel et al. Žindymo sunkumai, žindymo
trukmė, motinos kūno masės indeksas ir krūties anatomija:
ar tai susiję? Žindymo medicina, 2019 m. balandžio 26 d.,
(109 dalyviai, Izraelis); (2) Ziemer et al. Odos pokyčiai ir
spenelio skausmas 1-ąją laktacijos savaitę.

* Akušerijos, ginekologijos ir naujagimių slaugos žurnalas,
1993 m. gegužė, (20 dalyvių iš Kaukazo šalių, JAV); (3)
Ramsay et al. Žmogaus krūties anatomija laktacijos metu,
charakterizuojama ultragarsiniais vaizdais, 2005 m., (28
dalyviai, Australija)

* Pientraukis be BPA: taikoma tik buteliukui ir kitoms dalims,
kurios kontaktuoja su motinos pienu. Laikantis ES
reglamento 10/2011

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑21
Versija: 11.11.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

